
Złotów, dnia 24.01.2020 r. 
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                                                     Wszyscy Wykonawcy 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi w m. 

Dzierzążenko” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.                

         

            Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawca zwrócił się o 

wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie art. 38 ust. 1  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza treść pytań, bez ujawnienia 

źródła zapytania oraz odpowiedzi. 

           Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ 

udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

www.bip.gminazlotow.pl, które prowadzą do zmiany treści SIWZ lub nadania zapisom SIWZ 

nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SIWZ, o której mowa w art. 38 

ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

1. Czy Zamawiający posiada wszelkie uzgodnienia potrzebne do realizacji zadania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

2. Czy zamawiający posiada uzgodnienia z zarządcą sieci gazowej? Jak mają wyglądać 

ewentualne kolizje - zabezpieczenia sieci gazowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie przewiduje się kolizji z istniejącą siecią gazową.  Wykonawca będzie zobowiązany do 

zgłoszenia zamiaru rozpoczęcia robót budowlanych zarządcy sieci – Duon Dystrybucja Sp. z 

o.o., ul. Studzienna 10, 77-400 Złotów. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

3. Czy należy ująć w wycenie regulację pionową istniejących urządzeń kanalizacji 

deszczowej tj. wpusty i studnie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.  

 

http://www.bip.gminazlotow.pl/

